
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOSHUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO 119 ,DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR RAIMUNDO VICENTE DE QUEIROZ, matrícula nO
19.006, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar do deputado Dr.
Michel, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, no
referido gabinete. (LP).

2 - EXONERARMARCO AURELIO DOS SANTOS, matrícula nO19.751, do
cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, do gabinete parlamentar do deputado Dr .
. Michel, com exercício na Coordenadoria de Polícia Legislativa, bem como NOMEÁ-LO
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no gabinete parlamentar do deputado
Dr. Michel. (RQ).

3 - EXONERARTATIANA MAGALHAES LOPPI, matrícula nO 19.828, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do gabinete parlamentar do deputado Robério
Negreiros, bem como NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-U, no
referido gabinete. (LP).

4 - NOMEAR PRISCYLLA MAXIMA ANTUNES DAMASCENO para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-05, no gabinete parlamentar do deputado
Chico Leite. (LP).

5 - EXONERAR, a pedido, EDER CARVALHO WEN, matrícula nO 16.740,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar do deputado Chico Leite,
bem como DEVOLVÊ-LO a sua lotação de origem. (CC).

Deputa

1 de março de 2013

Secretário-}£xe utivo da la Secretaria

~ I\C--/


	00000001

